
 

 

 

Danseopvisning 
 

Glostrup, den 14. februar 2026 

 
 

 

Velkommen til HDF´s danseafslutning i Glostrup Hallen 

Nu er det tid til information om vores danseopvisning. Vi har snakket om den på alle holdene og vi 

fornemmer, at alle glæder sig/og er meget spændte. Her er de sidste praktiske oplysninger. 
 

Billetkøb til danseopvisningen 1. marts. Fordeling/afhentning d. 21. marts 
Billetter (uden bestemt plads) kan købes på vores hjemmeside fra 1. marts. Fordeling af stole ved bord og 

tribunepladser foretages d. 21. marts kl. 10 til 12 efter først til mølle-princippet. 

Priser på billetter, uanset alder, er 50 kr. pr. tribuneplads, og 60 kr. pr. siddeplads ved et bord.  

Billetter for dansere er gratis (ståplads og siddeplads på dansertribunen) 
 

Tilkendegivelse af 5, 10, 15, 20 og 25 års erindringer 

Af hensyn til indkøb af dragter, medaljer og pokaler 5, 10, 15, 20 og 25 års erindringer er det er meget 

vigtigt straks at få tilkendegivelse fra forældre om børnene kommer til danseopvisningen, til trænerne. 

De, der har danset hos HDF i 5, 10, 15, 20 eller 25 år, skal straks meddele trænerne dette. 
 

Generalprøve fredag den 20. marts i Glostrup Hallen jf.: møde-skema 

For at få en perfekt opvisning afholder vi generalprøve, hvor man prøver indgange og afpudser dansene. 

Vores generalprøve sker uden forældre i salen, men man er meget velkommen til at sidde i forhallen. 

Generalprøven foregår fra kl. 15.30 til 20, konkrete tider pr. hold (møde-skema) kommer senere på mail. 
 

Danseopvisning lørdag den 21. marts i Glostrup Hallen, hal 1.  
Opvisning er lørdag den 21. marts 2026 kl. 12.00. Mødetid for ALLE dansere senest kl. 11.30. 

Opvisningen finder sted i tidsrummet fra 12 til ca. 16. Dørene til selve Glostrup hallen åbnes kl. 11.00 for 

forældre og øvrigt publikum. Forhallen er åben i hele tidsrummet fra kl. 10. Alle dansere/tilskuere 

medbringer billet.  

Der kan købes mad og drikkevarer til rimelige priser under opvisningen, salget går til foreningen 

/medlemmerne og derfor ser vi i HDF, at man ikke selv medbringer mad og drikkevarer. 
 

Dress - Code 

Ensfarvet overdel til fælles indgang og fotografering. Alle dansere skal have gule T-shirts på. (Der kan 

købes HDF T-shirts på vores hjemmeside) ALLE dansere bærer SORT på benene, nederdel, bukser eller 

leggins. Der fremsendes en mail fra trænerne med angivelse af, hvilket dansetøj eleverne skal have på.  
 

Praktiske hjælpere 

Der er rigtigt meget arbejde i forbindelse med en opvisning. Vi kan ALTID bruge frivillig arbejdskraft. 

Hold dig ikke tilbage – Der er opgaver for enhver, f.eks: Opstilling af borde om fredagen og nedtagning 

af borde om lørdagen og hjælp i kiosken. Bage en kage til salg i boden. Hjælp og støtte til børnegrupperne 

med at gøre klar til næste dans. Har du lyst til at hjælpe, så giv din træner besked eller send mail til os. 

Forårsdans, weekendophold samt opvisning 

Succesen fra sidste år med forårsdans gentages i år, se hjemmesiden og mail kommer i uge 9. 
 

Dans efter danseopvisning 

Der er ikke dans ugerne efter danseafslutningen, udover forårsdans og sommerdans.  
 

HDF  Hvissinge Danse Forening 

Gadager 181 

2600 Glostrup 

 

Telefon  20 13 81 31 

E-mail: hdf@hdfglostrup.dk 

Hjemmeside: www.hdfglostrup.dk 

 

 

Hvissinge Danse Forening 

www.hdfglostrup.dk              hdf@hdfglostrup.dk                          20 13 81 31 
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